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   4. SINIFLAR



IB MİSYON BEYANI

• Uluslararası Bakalorya, kültürler arası 
anlayış ve saygı yoluyla daha iyi ve daha 
huzurlu bir dünya yaratmak isteyen, 
sorgulayan, bilgili ve duyarlı gençler 
yetiştirmeyi amaçlar.

• Bu amaçla organizasyon, uluslararası 
geçerliliği olan üstün eğitim programları 
ve titiz ölçme-değerlendirme programları 
geliştirmek için okullar, hükümetler ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapar.

• Bu programlar, dünyanın her köşesinden 
öğrencileri; kendinden farklı olanların 
görüşlerinin de doğru olabileceğini 
anlayan, aktif, sevecen ve yaşam boyu 
öğrenen kişiler olmaya teşvik eder.

Kaynakça: www.ibo.org:







IB ÖĞRENEN PROFİLİ

Bütün IB programlarının amacı, tüm 
insanlığın ve paylaştığımız gezegenin 
farkında olarak daha iyi ve daha huzurlu bir 
dünya yaratmaya yardımcı olan uluslararası 
zihniyete sahip insanlar yetiştirmektir.

IB öğrenenleri şu özelliklere sahip olmak için 
çalışırlar:



IB ÖĞRENEN PROFİLİ

▪ Araştıran-Sorgulayan
▪ Bilgili
▪ Düşünen 
▪ İletişim Kuran
▪ İlkeli
▪ Açık Görüşlü
▪ Dönüşümlü Düşünen
▪ Duyarlı
▪ Riski Göze Alan
▪ Dengeli



Araştıran- Sorgulayan;

Doğal meraklarını 
geliştirirler. Sorgulama ve 
araştırma yürütme için 
gerekli becerileri kazanırlar 
ve öğrenmede 
bağımsızdırlar. Etkin olarak 
öğrenmekten zevk alırlar ve 
bu öğrenme merakı ömür 
boyu sürer.

Bilgili;

Yerel ve küresel önemi 
olan kavramları, fikirleri ve 
sorunları araştırırlar. 
Böylelikle, kapsamlı ve 
dengeli dağılış disiplinler 
hakkında derin bir bilgi 
birikimine ve anlayışına 
sahip olurlar. 



Düşünen;

Karmaşık sorunları fark 
etmek ve sorunları 
çözmek amacıyla eleştirel 
ve yaratıcı düşünme 
becerilerini kullanmada 
inisiyatif sahibidirler. 
Mantığa ve ahlaka uygun 
kararlar verirler.

İletişim Kuran;

Bilgileri, düşünceleri birden 
fazla dilde yaratıcı biçimde, 
kendine güvenerek ve çeşitli 
iletişim yollarıyla algılarlar, 
ifade ederler. Başkalarıyla 
etkin ve istekli biçimde 
çalışırlar. 



İlkeli;

Doğruluk, dürüstlük 
hakkaniyet, adalet duyguları ile 
hareket ederler. Bireylerin, 
toplulukların ve toplumların 
onuruna saygılıdırlar. Kendi 
davranışlarının ve bunların 
sonuçlarının sorumluluğunu 
üstlenirler.

Açık Görüşlü;

Kendi kültürlerini ve kişisel 
tarihlerini bilir ve takdir 
ederler. Diğer bireylerin ve 
toplumların bakış açılarına, 
değerlerine ve geleneklerine 
açıktırlar. Farklı bakış 
açılarını bulmaya ve 
değerlendirmeye alışıktırlar.



Dönüşümlü Düşünen;

Kendi öğrenme süreçlerini 
deneyimlerini dikkatle ele 
alırlar. Öğrenimlerini, kişisel 
gelişimlerini desteklemek için 
güçlü yönlerini ve 
sınırlılıklarını 
değerlendirebilirler.

Duyarlı;

İnsanların gereksinimleri, 
duyguları konusunda hassas 
ve saygılıdırlar. Empati 
yapabilirler. Hizmete yönelik 
kişisel bağlılık duygusu 
taşırlar, başkalarının yaşamları 
ve çevre üzerinde olumlu bir 
etki yaratmaya çalışırlar.



Riski Göze Alan;

Alışılmadık durumlara ve 
belirsizliklere cesaretle ve 
düşünerek yaklaşırlar. Yeni 
görevleri, fikirleri ve stratejileri 
keşfetmek için gerekli 
bağımsız ruha sahiptirler. 
İnandıklarını savunurken 
cesur ve anlaşılır olmaya 
özen gösterirler.

Dengeli;

Kendilerinin ve 
başkalarının sağlığı 
açısından zihinsel, 
bedensel ve duygusal 
dengenin önemini bilirler.



PYP
 DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMALAR 

• KİM OLDUĞUMUZ

• BULUNDUĞUMUZ MEKÂN VE ZAMAN

• KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ

• DÜNYANIN İŞLEYİŞİ

• KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ

• GEZEGENİ PAYLAŞMAK







4. SINIFLAR 
3. SORGULAMA ÜNİTESİ BİLGİLERİ

Disiplinler Üstü Tema: Bulunduğumuz Mekan ve Zaman

Ana Fikir: Medeniyetler arasındaki ilişkiler yerel ve 
 küresel açıdan bireyleri etkiler.

Sorgulama Hatları: 
● Medeniyetler
● Medeniyetler arasındaki ilişkiler       
● Medeniyetler arasındaki ilişkilerin birey üstündeki etkileri

Anahtar Kavramlar: İşlev, bağlantı, değişim

Bağlantılı Kavramlar: İletişim, ilişkiler, dönüşüm

Öğrenen Profili: 

            1- Bilgili
            2- Açık Görüşlü
            3- Araştıran Sorgulayan



Neler Yaptık?
 Medeniyetler sorgulama hattı kapsamında 3 istasyon oluşturularak öğrenciler Sümerler, 
Asurlar ve Babiller yazılı kâğıtlarından birini çekerek grup oluşturuldu. Bir önceki dersten 
Mezopotamya’da kurulan uygarlıkların neler olduğunu hatırlatılarak medeniyetler ile ilgili 
bilgilendirici metni öğrenciler incelediler. Sonrasında öğrenciler her istasyonda çalıştıkları 
medeniyete dair medeniyetin nerede kurulduğu, nasıl yönetildiği ve bu medeniyete dair 
önemli özelliklerin neler olduğu ile ilgili notlar aldılar. Tüm edindiği bilgilerle Mezopotamya’da 
kurulmuş üç farklı medeniyet üzerinde farklı istasyonları gezmiş olan öğrenciler bir poster 
oluşturdular.

“Medeniyetler arasındaki ilişkiler yerel ve  küresel açıdan bireyleri etkiler.” ana fikrine 
yönelik öğrenciler sınıf bazında seçmiş oldukları küresel hedefleri ile ilgili araştırma 
yaparak PPT sunumu hazırladılar. Hazırladıkları sunumu sınıf ortamında öğrenciler 
sunarak araştıran sorgulayan IBPYP profil özelliklerinin gelişimine katkı sağladılar.



English (Language)

In this exciting student task centered around the PYP theme of "Where We are In Place 
and Time," learners delve into the captivating world of ancient civilizations, focusing on the 
central idea that the relationships between civilizations have profound effects on humans 
both locally and globally. Their mission is to create an Ancient Egypt Triarama, a hands-on 
project that involves constructing and displaying a 3D model of ancient Egypt. With each 
pyramid and hieroglyph carefully placed, they not only build a tangible representation of 
Egypt's past but also gain a deeper understanding of how intercultural relations shape 
societies throughout history and across the globe.

English (Skills)

Students created anti hunting posters and collected dog&cat food and gave it to a local 
animal shelter. They created their own passports writing what was their favourite memory 
from each civilization they studied.



 Modern Diller (Almanca)

 Die Schüler haben im Rahmen des dritten PYP Themas ‘Where we are in place and time?’ 
die Geschichte und die Lieder des Laternenfestes gelernt, Laternen gebastelt, einen 
Laternenumzug und eine Sammelaktion für die Kinder in Kahramanmaraş gemacht 
gemacht. 

 Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü tema olan ‘Bulunduğumuz Mekan ve Zaman’ 
teması çerçevesinde Modern Diller dersinde bir Alman geleneği olan Laterne hikayesini ve 
şarkılarını öğrenmişlerdir. Atık malzemelerden kendi fenerlerini yaparak iyiliğin ışığını okul 
toplumuna yaymak amacıyla okulda şarkılar söyleyerek fener alayı yürüyüşü yapmışlardır. 
Proje sonunda bir yardım kampanyası düzenleyerek Kahramanmaraş’daki depremzede 
çocuklara okul çantası ve kırtasiye malzemesi yardımda bulunarak iyiliğin ışığını 
ulaştırmışlardır.



 Modern Diller (Fransızca)

Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü tema olan ‘Bulunduğumuz Mekân ve Zaman’ 
teması çerçevesinde Modern Diller dersinde bir Alman geleneği olan Laterne hikayesini ve 
şarkılarını öğrenmişlerdir. Atık malzemelerden kendi fenerlerini yaparak iyiliğin ışığını okul 
toplumuna yaymak amacıyla okulda şarkılar söyleyerek fener alayı yürüyüşü yapmışlardır. 
Proje sonunda bir yardım kampanyası düzenleyerek Kahramanmaraş’ta bulunan çocuklara 
içi kırtasiye dolu okul çantaları hediye ederek iyiliğin ışığını ulaştırmışlardır.

Dans le cadre du troisième thème du PYP  ‘Où nous nous situons dans l’espace et le 
temps ?’ les élèves ont appris l'histoire et les chansons d’une tradition allemande. Ils ont 
fait leurs propres lanternes et ils ont marché en chantant des chansons. À la fin du projet, 
pour répandre la lumière du ‘bien’ dans la communauté scolaire, ils ont organisé une 
campagne et ils ont donné des cartables comme des cadeaux de nouvel an aux enfants à 
Kahramanmaraş.



 Modern Diller (İspanyolca)

 Como parte del tercer tema del PYP 
"Dónde nos encontramos en el espacio y el 
tiempo", los alumnos en la clase de Español 
aprendieron las civilizaciones 
mesopotámicas en Turquía y las pirámides 
egipcias. 

 Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü 
tema olan ‘Bulunduğumuz Mekan ve Zaman’ 
teması çerçevesinde İspanyolca derslerinde 
Türkiye'deki Mezopotamya medeniyetlerini 
ve Mısır piramitlerini öğrendiler.

Beden Eğitimi

Medeniyetler ve spor konusunun en büyük örneği 
olan Antik Olimpiyatlar üzerine Olimpiyat parkuru 
hazırlanmış ve parkurda verilen hareketler spor 
branşları ile özdeşleştirilerek çalışılmıştır. 

Müzik

 Bulunduğumuz zaman ve mekan temasında, oldukça gelişmiş bir müziğe sahip olan Eski 
Mısır Medeniyetinin vurmalı, üflemeli ve telli çalgılarını öğrendik. Arkeolojik kazılardan 
çıkarılmış kabartmalarda çizilmiş çalgıları da görerek şekilsel özelliklerini inceledik. 
Öğrencilerimiz mısır çalgılarını, görselleri ile eşleştirerek düşünme becerilerini geliştirdi.



Görsel Sanatlar

 4.Sınıf öğrencilerimiz Görsel Sanatlar dersinde “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” 
temasında; Anadolu Medeniyetlerinin sanat eserlerini incelendikten sonra seçtikleri 
uygarlıkla ilgili eserler ürettiler. Medeniyetlerin sanat eserleri ve teknikleri ile oluşturulan 
istasyonlardan istediklerini seçerek uygulamaya geçtiler. Ayrıca her sınıf sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri ile medeniyetler arasında ilişki kurarak o dönem yaşayan bir sanatçı 
olsalar bu konuda farkındalık yaratmak için neler yapacaklarını seçtikleri sanat türleri ile 
ifade ettiler.

   Kütüphane 

“Geçmişi araştırmak” kitabı okundu, “Taş devrinde 
yaşasaydın ne olurdu” adlı animasyon izlendi. Wordwall’da 
medeniyetler ile ilgili çalışmalar yapıldı. 

   Bilişim Teknolojileri 

 Medeniyetler ile ilgili Canva platformunu kullanarak 
belgesel şeklinde video tasarımı ve Tinkercad programında 
3 boyutlu tasarım  yaptık.



Disiplinler Üstü Tema: Kendimizi İfade Etme Yollarımız 

Ana Fikir: Doğa, bireylerin yaratıcılığını etkiler.

Sorgulama Hatları:

● Yaratıcılık
● Doğanın yaratıcılığa etkisi

Anahtar Kavramlar:  Biçim, Bağlantı

Bağlantılı Kavramlar: Özellik, İlişkiler

Öğrenen Profili: 
1- Düşünen
2- Açık Görüşlü 
3- Dönüşümlü Düşünen

4. SINIFLAR 
4. SORGULAMA ÜNİTESİ BİLGİLERİ



 Neler Yaptık?
 Öğrenciler 3’erli gruplara ayrılarak her gruba  “ 
Masal İçinde Masal ” kitabından bir masal verildi ve 
masalları okumaları istendi. Sonrasında yönerge 
kâğıdında verilen adımları takip eden öğrenciler, 
okudukları masal ile ilgili sözlük oluşturma,  hikâye 
haritası oluşturma, en beğenilen son, kendi 
yazdıkları son, masalın resmi başlıkları altında 
çalışmalarını bir karton üzerinde organize ederek 
poster haline getirdiler.

 “Doğa, bireylerin yaratıcılığını etkiler.” ana fikrini 
içselleştirmek amacıyla  “Doğadan Tasarıma” 
sunusu akıllı tahtadan öğrencilere yansıtıldı. Doğan 
ilham alarak buluş yapan mucitlerin çalışma 
yöntemlerini inceleyen öğrenciler kendi tasarımlarını 
oluşturdular. Yaptıkları tasarımları “gazete haberi 
hazırlama, reklam filmi çekme, hikaye yazma” 
yöntemlerinden birini kullanarak sınıf ortamında 
sundular.

   Bilişim Teknolojileri

 Tinkercad programında doğanın yaratıcılığa etkisi sorgulama hattı kapsamında 3 boyutlu 
tasarım yaptık.              



English (Language)

Students in the English Language classes collaborated with the 
Art department, exploring the Sakıp Sabancı museum online for 
inspiration. They painted their interpretations, presented their 
artwork, and passionately shared the emotional narratives 
behind their creations, creating a dynamic fusion of education 
and artistic expression. The project not only showcased their 
creativity but also improved their ability to articulate emotions 
through the universal language of art.
Our students embarked on a unique artistic adventure where 
imagination knew no bounds. Tasked with completing half-drawn 
canvases, they enjoyed the freedom to push the boundaries of 
conventional thinking, showcasing their inventive spirit.
Our students had a blast diving into the world of exciting and 
creative advertising ideas. After analyzing a cool chip ad, they 
learned the tricks of persuasion by answering questions about it. 
Then, they let their creativity run wild, inventing their own 
products and showcasing them as master advertisers. The 
whole class eagerly participated, deciding whether they would or 
wouldn't buy these imaginative goodies.

English (Skills)

 In a captivating exploration of the PYP theme 'How We Express Ourselves,' students 
delved into the central idea that nature affects the creativity of humans. Engaging in a 
hands-on activity, they joyfully crafted kites resembling birds, allowing their imaginations to 
soar as they connected with the beauty of nature and expressed their creativity in the 
vibrant, colourful corridors.



 Modern Diller (Almanca)

  Die Schüler haben im Rahmen des vierten PYP Themas 
‘How We Express Ourselves’ die Kunstarten und dessen 
Künstler in verschiedenen Bereichen der 
deutschsprachigen Länder kennengelernt, darüber Lieder 
angehört und Videos gesehen.

 Öğrencilerimiz dördüncü PYP teması olan ‘Kendimizi İfade 
Etme Yollarımız’ Teması çerçevesinde Almanca dersinde 
sanat dallarını ve o dalların Almanca konuşulan ülkelerdeki 
temsilcilerini tanımış, konuyla ilgili şarkılar ve videolar 
izlemişlerdir.

 Modern Diller (Fransızca)

  Dans le cours de français, nos étudiants ont connu des 
artistes et des arts français dans le cadre du 4ème thème 
du PYP "Comment nous nous exprimons"

 Öğrencilerimiz Fransızca dersinde PYP çalışmaları 
kapsamında 4. tema olan ‘Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız’ teması çerçevesinde farklı alanlardaki Fransız 
sanatçılarını ve sanatlarını tanımışlardır.

 Modern Diller (İspanyolca)
  Los estudiantes aprendieron temas 
culturales como la música, literatura, arte 
y ballet. Aprendieron sobre personajes 
famosos españoles como Salvador Dalí, 
Miguel de Cervantes y Tamara Rojo. 
Conectaron el arte de Salvador Dalí y 
Antonio Gaudí inspirado por la 
naturaleza. 

Öğrenciler müzik, edebiyat, sanat ve bale 
gibi kültürel konuları öğrendiler. Salvador 
Dalí, Miguel de Cervantes ve Tamara 
Rojo gibi ünlü İspanyolları öğrendiler. 
Salvador Dalí ve doğadan esinlenen 
Antonio Gaudí'nin sanatını birbirleriyle 
karşılaştırdılar.



Müzik

 Doğanın yaratıcılığa etkisi sorgulaması ile A. 
Vivaldi’nin ‘’Dört Mevsim’’ eserini yazarken doğadan 
nasıl ilham aldığını, eserin hangi bölümünde neyi 
tasvir ettiğini anlatan bir animasyon izledik. Bu 
animasyon ile müziği anlamaya ve hissetmeye 
çalıştık.  Sonrasında web 2 aracı ile hazırlanmış bir 
eşleştirme oyunu oynadık. Bu oyunda hayvan ve doğa 
olaylarının görselleri ile bu görselleri anlatan melodileri 
eşleştirerek, iletişim becerilerinden 
dinleme-yorumlama becerisini kazandık. 

Görsel Sanatlar

 4.Sınıf öğrencilerimiz ile Görsel Sanatlar dersinde “Kendimizi İfade Etme Yollarımız” 
temasında doğa ve yaratıcılık ilişkisini Empresyonizm sanat akımı üzerinden inceledik. 
Öğrencilerimiz Empresyonizm (İzlenimcilik) sanat akımı hakkında araştırmalar yaptılar ve 
araştırmalarını grup olarak sunum haline getirerek okul topluluğu ve aileleriyle paylaştılar. 
Sonrasında okul bahçemizde izlenimci resimler çizdiler. Ayrıca   Sakıp Sabancı Müzesi’nin 
hazırladığı online bir gezi ve etkinliğe katıldık. "Müzede An"da ile  öğrenciler sesli 
yönlendirmeler ile bir sanat eseri inceleme gerçekleştirdiler. Sonrasında resimlerin ve 
etkinliğin onlarda yarattığı izlenim ve duygulardan yola çıkarak resimler yaptılar. 




